
ZARZĄDZENIE NR 13/2021 

DYREKTORA CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH  
POWIATU LUBELSKIEGO 

 
z dnia 22 marca 2021 r.  

 

 
w sprawie powołania koordynatora oraz zespołu do spraw dostępności  

w Centrum Usług Wspólnych Powiatu Lubelskiego 
 
 

Na podstawie § 6 ust. 1 i 2 Statutu Centrum Usług Wspólnych Powiatu Lubelskiego 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXII/314/2020 Rady Powiatu w Lublinie z dnia  
24 września 2020 r. w sprawie utworzenia samorządowego „Centrum Usług Wspólnych 
Powiatu Lubelskiego" w Lublinie i nadania Statutu oraz w związku z art. 3 pkt 1 i art. 14 
ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062, z późn. zm.) – zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Powołuję zespół do spraw dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno-
komunikacyjnej w Centrum Usług Wspólnych Powiatu Lubelskiego w składzie: 
1) Katarzyna Tomczak – koordynator do spraw dostępności; 
2) Jolanta Olchowicz – członek zespołu; 
3) Łukasz Droździel – członek zespołu. 

 
§ 2. Do zadań koordynatora oraz zespołu do spraw dostępności architektonicznej, 

cyfrowej i informacyjno-komunikacyjnej należy w szczególności: 
1) określenie minimalnych wymagań wynikających z przepisów w zakresie zapewnienia 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami;  
2) monitorowanie działalności podmiotu w zakresie zapewnienia dostępności;  
3) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z minimalnymi wymaganiami 
służącymi zapewnieniu dostępności, określonymi w art. 6 ustawy z dnia  19 lipca 2019 r.  
o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami; 

4) przygotowywanie projektów raportów o stanie zapewnienia dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami oraz innych dokumentów wynikających z ww. ustawy. 
 
§ 3. Zobowiązuję pracowników Centrum Usług Wspólnych Powiatu Lubelskiego do 

udzielenia niezbędnej pomocy i wsparcia koordynatorowi oraz członkom zespołu do spraw 
dostępności w zakresie realizacji zadań, o których mowa w § 2. 

 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam koordynatorowi do spraw dostępności. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

 
DYREKTOR 

Centrum Usług Wspólnych 
Powiatu Lubelskiego 

 
Tomasz Wojno 

 


